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  826/01.01.01.01/2025 
 
Erityisluokanopettajan virka (335007) Kaanaan ja Tahvion kouluissa   
 
Asianosaiset Hakijat 
 
Valmistelu Valmistelija: rehtori Petri Anttila, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Raision sivistystoimialalla Kaanaan ja Tahvion kouluissa on ollut julkisessa 

haussa erityisluokanopettajan vakituinen virka ajalla 7.-21.5.2025. 
Tehtävässä edellytetään erityisluokanopettajan koulutusta. Määräaikaan 
mennessä saapui kymmenen hakemusta. Viisi hakijaa kutsuttiin 
haastatteluun. Haastattelijoina toimivat rehtori Petri Anttila, vararehtori 
Susanne Ruohonen, laaja-alainen erityisopettaja Päivi Paukku ja laaja-
alainen  
erityisopettaja Satu Vahtera.  
 

Päätös Hakemuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella valitsen 1.8.2025 
lähtien  laaja-alaisen erityisopettajan virkaan Mari Tervahartialan, vakanssi 
335007.  Palkka maksetaan OVTES:n mukaan.  Hinnoittelutunnus 
40304012.  Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Kustannuspaikat 40 % 331040 ja 60 % 331015. 
 
Päätös on ehdollinen ja astuu voimaan vasta, kun valittu on esittänyt 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan, ja ellei otto-
oikeusviranomainen ota valintaa päätettäväkseen. Tämän lisäksi päätös 
on ehdollinen ja astuu voimaan vasta, kun valittu on esittänyt lain 504/2002 
(laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä) mukaisen 
rekisteriotteen. 

  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö § 54 ja sivistysjohtaja 
 
Allekirjoitus 
 

Petri Anttila 
Rehtori Kaanaan koulu 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Hakijat  
Palkat  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 17.6.2025 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
17.6.2025 / Eija Sirola 
 


